ESTADü ilÜ CEARÀ
PRHFHTTâ,$ffiÂ MUNTCIP&L Mffi 3UAãM§ffi.ffi Mffi ruffiffiTffi

fif4F3: ffi?"§3'S 'ffiffi3f ffiffiffi8-:$'4

TERMO DE REVOGAÇÃO

FRANCISCO HELIO ALVES DA SILVA, Ordenador de Despesas

da Secretaria Municipal de Administração de Juazeiro do Norte - Estado do Ceará, no

uso de suas atribuiçbes legais, junto áo procedimento licitatorio modalidade Pregão no

ZOZZ.O}.22.2, que objetivã a contratação de serviços a serem prestados na

disponibilizaçáode software (solução web) para gerenciamento, controle e automatizaçâo

das operaçoãs de consignação nó âmbito da folha de pagamento da Prefeitura Municipal

de Juazeiro do Norte/Cg, asbim como da margem consignável dos servidores, acessível a

partir de qualquer ponto com acesso à internet e com disponibilidade de 24 horas, sete

vezes poi s"mana (24x7), por intermédio da Secretaria de Administração, conforme

descriçbes e demais elementos constantes nos anexos do Edital Convocatório.

CONSIDERANDO a necessidade da inclusão no instrumento

convocatorio do modelo de Termo de Responsabilidade a que se refere o item 6.4-2;

CONSIDERANDO a necessidade da inclusão no instrumento

convocatório do critério de desempate de propostas de preços conforme regulamentação

prevista no art. 3o, § 2o da Lei Federal no 8.666/93, bem como nos artigos 36 e 36, alínea

"d" do Decreto Federal no 10.024.

RESOLVE:

REVOGAR, com base em critérios de conveniência e

oportunidade, atentando ao interesse público na prestação de serviço púbico, o Processo

de licitação Pregão no 2022.03.22.2, e posteriormente publicar um novo certame Gom as

devidas retificaç-ões junto ao edital convocatorio e termo de referência.

Juazeiro do Norte/CE, 14 de julho de 2022

Franc Helio Alves da Silva
Ordenador de DesPesas

Secretaria Municipal de Administração

Fotha

DE

i',v. i-eãc Samp,aii;, ní: .1,)'4ij - ia a:.:dal - i'a'rl;5.1,t
t'one; iE&).i1t9-0i51 - üiilt' !'{\'''ú'r

.ir"i
f i i : í; "i. l-i1+0' i]Lrr: - I I i a.: r : r'a)'i r i"i a,'t',1 /(- :'

à.:{_,il-iltjtt ::;.r-i:,,.r"i:.,:ri:\.,. ili

HSTAffi* m# tffiÂR&
pffi.§r§§T[Jffie MtJrurc§p&§- mffi s[JAxffi§ffiffi m# ru#ffiTffi

e$\ü FJ : mP - *?&-#§ã / ffiffiffi â- â'#"

ü[
Folha

\.,

\-,

GOMPROVANTES DE PUBLIGAÇAO

AVTSO DE REVOGAÇAO

r\i;. L.riir: Srlilcil, lo i74tJ - l() irnriar - l-;qr.:;i !ir:i;
Srfc: v,J'n,w..,u;ief r rüd0n0ft*. i-r,:. !lo j. llr

Dt
Folha

JUAZEIRO DO NORTE.CE,14 DEJULHO DE2O22 DIÁRIO OFICIAL DO MUNIC|PIO 021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Licitação - Pregão no ZOZ?-.07 .13,1'SRP. O Pregoeiro Oficial

do Município de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso de suas

atribuiçoes legais, torna público, para conhecimento dos interessados,

que estará realizando, através da plataforma eletrônica

www.bllcompras.com, por intermedio da Bolsa de Licitações do Brasil

(BLL), certame licitatório, na modalidade Pregão tr" 20ZZ'07'13'l'

SRP, d" tipo eletrônico, cujo objeto e o registro de preços para fururas

e eventuais aquisições de rnaterial permanente referente a Mobiliário

Escolar destinados ao atendimento das necessidades das Escolas da

Rede Pública Municipal de Juazeiro do Norte,/CE, coníorme

especiíicações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus

ânexos, com abertura marcada para o dia 27 de julho de Z0ZZ, a

partir das 09,00 horas. O início de acolhimento das propostas

V comerciais ocorrerá â pârtir do dla 15 de julho de 2022, às 09:00

horas. Maiores informações na sede da Comissáo Permanente de

Licitação, sito na Av. Leão Sampaio, n" 1748 ' 1" andat - Lagoa Seca

- CEP, 63.040O00, pelo telefone (88)3199'0363, no horário de 08'00

às 14,00 horas ott ainda pelo e-mail, cpl@juazeiro.ce'gov'br' Jtrazeiro

do Norte,/CE, 13 de julho de 2022. Marcos \íesley Leite Tavares -
Pregoeiro Oficial do Município.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Revogacão - Pregão n" 2022.07.04'1' Ordenador de Despesas

da secretaria Municipal de Meio Ambiente e serviços Públicos de

Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,

torna público, para conhecimento dos interessados' que fica

V RSVOCADO o procedimento licitatório modalidade Pregão no

ZOZZ.O7.O4.l,em virtude da necessidade cla reformulaçáo do Projeto

Básico (Têrmo cle Referência). Posteriormente será publicaclo um novo

certame com as devidas correções junto ao Termo c{e Referência,

Maíores iníormações na sede da comissão Permanente de Licitacão,

sito na Av. Leão Sampaio, n" 1748 - 1" andar - Lagoa Seca, no horário

de 08,00 às 14:00 horas ou pelo telefone (88) 3199-0363' Juazeiro

do Norte,/CE, 14 de julho de 2022' Diogo dos Santos Machado -
Ordena,Jor de Despesas da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e

Serviços Públicos.

i

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aüso de Revogação - Pregão n" 2OZZ.03'ZZ'Z' Ordenador de Despesas

da Secretaria Municipal de Administração de ]uazeiro do Norte'

Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para conhecimento dos interessados, que fica REVOGADO o

procedinrento licitatório modalidade Pregão n" 202L.03.22'2, ert

virtude da necessidade da reformtúação do Edital Convocatório e

Têrmo de Referência. Posteriormente será ptrblicado um novo certâme

com as devidas correções. Maiores iníormações na sede da Comissão

Permanente de Licitação, sito na Av. Leáo Sampaio, n" 1748 - 1"

andar - Lagoa Seca, no horário de 08:00 às 14:00 horas ou pelo

telefone (88) 3199-0363. Juazeiro clo Norte,/CE, 14 de julho deZ0ZZ'

Francisco Helio Alves da Silva - Ordenador de Despesas da Secretaria

Mu nicipal de Administração.

Exemplares disponíveis na Página
https ://Www.j uaze i rodo norte.ce. gov. br/

diariolista'PhP